
ZARZĄDZENIE  nr 38/09
Wójta Gminy Kruklanki

z dnia 1 września 2009 roku

w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowań 
o udzielenie zamówień publicznych

Na podstawie art.  19 ust.1  i  3  ustawy z dnia  29 stycznia  2004 r.  Prawo zamówień 
publicznych ( Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1.

Powołuję  Komisję  Przetargową  zwaną  dalej  „Komisją”,  do  przygotowania  i  przeprowadzenia 
następujących postępowań:

I. Do  przygotowania  i  przeprowadzenia  przetargu  nieograniczonego  na  dostawę  oleju 
opałowego lekkiego w sezonie grzewczym 2009/2010, komisję w składzie:

1. Barbara Ginkowska - Przewodnicząca
2. Marta Zabawska - Sekretarz
3. Włodzimierz Skrypoczka - Członek

II. Do przygotowania i  przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na rozbudowę budynku 
Gminnego Ośrodka Kultury w Kruklankach, komisję w składzie:
 
1. Mariusz Madej - Przewodniczący
2. Krzysztof Szydłowski - Sekretarz
3. Włodzimierz Skrypoczka - Członek

§ 2.

Komisja  będzie  działać  w  oparciu  o  regulaminy  pracy  Komisji  stanowiące  załączniki  do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Traci moc zarządzenie nr 48/08 Wójta Gminy Kruklanki z dnia 1 września 2008 roku.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

Władysław  Gładkowski


